

## "XIII TROFEO SWIM ACLI 2024 Winter Edition" Roma Foro Italico – 17 novembre 2024

Roma, 17/11/2024

sottoscritto/a
in rappresentanza della <b>società A.S.D. / S.S.D</b>
consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art.76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000 sotto la mia propria responsabilità
DICHIARO:
"Che tutti i tecnici e gli atleti/e iscritti/e sono regolarmente tesserati con tessera dell'Ente di
UNIONE SPORTIVA
Promozione Sportiva
ove l'associazione è affiliata in corso di validità già comprensiva di copertura assicurativa contro gli infortuni nel rispetto del decreto 3 novembre 2010 pubblicato sulla gazzetta ufficiale n. 296 del 20 dicembre 2010 nonché ai sensi delle disposizioni del Decreto Legislativo n° 36 del 28/02/2021 e successive modifiche; le predette coperture assicurative sono state regolarmente attivate a cura dell'A.S.D. / S.S.D. esonerando e manlevando l'Ente di Promozione Sportiva US Acli da ogni responsabilità." "Di non chiedere all'Ente di Promozione Sportiva US Acli alcun risarcimento dei danni eventualmente non rimborsati dalla compagnia di assicurazione esonerando e manlevando l'Ente di Promozione Sportiva US Acli da ogni responsabilità."
"Che tutti gli atleti/e iscritti/e sono in regola con le norme per la tutela sanitaria con documentazione in possesso ed agli atti dell'Associazione, esonerando e manlevando l'Ente di Promozione Sportiva US Acli da ogni responsabilità."
"Che in base al consenso scritto validamente rilasciato dai propri soci, ai sensi dell'art. 11 della legge n. 675 del 31 dicembre1996 autorizzo, in piena libertà ed autonomia a titolo completamente gratuito, l'Ente di Promozione Sportiva US Acli ad utilizzare e gestire, al fine dello sviluppo dell'attività sportiva in questione, i nominativi dei propri soci tesserati e a diramare foto, video ed immagini della manifestazione per finalità promozionali e informative fermo il rispetto della dignità e del decoro personali, esonerando e manlevando l'Ente di Promozione Sportiva US Acli. da ogni responsabilità."
"Che il sodalizio che rappresento si impegna a rispettare quanto previsto dallo Statuto e dai Regolamenti US Acli e da quanto previsto dall'ordinamento sportivo".
In rappresentanza del Presidente,

timbro e firma